
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Karolína	EGEROVÁ

Název	práce Řízení	oběžného	majetku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Pražáková	Jaroslava,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jaroslava	Pražáková,	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	100	%
2.	Logická	struktura	práce	100	%
3.	Naplnění	cíle	práce	100	%
4.	Metodologický	postup	100	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	75	%
6.	Praktický	přínos	práce	75	%
7.	Práce	s	literaturou	100	%
8.	Formální	stránka	75	%
9.	Samostatnost	studenta	100	%
10.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Výsledek:	92.5	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Cíl	práce	považuji	za	splněný	a	použité	metody	za	adekvátní	vzhledem	k	požadavkům	kladeným
na	tento	typ	prací.	Práce	splňuje	po	obsahové	i	formální	stránce	požadavky	kladené	na	bakalářské
práce.	

Teoretická	část	práce	má	logickou	strukturu	a	věnuje	se	nejdůležitějším	tématům	řešeným	v	části
praktické.	Odkazy	na	využitou	literaturu	jsou	do	textu	vhodně	zapracovány.	Práce	využívá
dostatečný	počet	literárních	zdrojů,	neopomíjí	ani	zdroje	cizojazyčné.

Práce	je	zpracována	pro	existující	dceřinou	společnost	působící	v	ČR.	Na	přání	podniku	jsou
název	podniku	i	některé	další	skutečnosti	v	práci	utajeny	takovým	způsobem,	který	zajistil
zachování	významu	i	návazností	zjištěných	údajů	ale	znemožnil	identifikaci	podniku.	
Některé	původně	plánované	analýzy	–	jako	např.	rozbor	nákladů	na	skladování	nebylo	možno
provést,	jelikož	podnik	na	úrovni	posuzované	dceřiné	společnosti	tyto	údaje	nesleduje	a	mnohdy
nejsou	k	dispozici	ani	na	úrovni	celého	koncernu.	



Přes	výše	uvedené	skutečnosti	se	ale	jedná	o	zdařilou	a	pečlivě	provedenou	bakalářskou	práci,	při
jejímž	sestavování	studentka	postupovala	metodicky,	neodchýlila	se	od	stanoveného	cíle	a
pravidelně	postup	prací	konzultovala.	Navíc	si	sepsání	bakalářské	práce	vyžádalo	studium	v	praxi
užívaných	metod	souvisejících	s	konceptem	Lean	Production,	který	přesahuje	náplň	bakalářského
studia.	

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Bez	připomínek

Datum:	18.05.2015 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


